

Položkový rozpočet

Zakázka: Roosveltova otlučení omítek a lokální vyspravení podlah v m.č. 007

Objednatel: Krajský soud Brno IČ: 00215724
Rooseveltova 16 DIČ:
601 95 Brno

Zhotovitel: TOVOSTAV s.r.o. IČ: 24845671
Osvoboditelů 825 DIČ: CZ24845671
683 23 Ivanovice na Hané

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			98 694,60
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			98 694,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		98 694,60 CZK
Základní DPH	21 %		20 725,87 CZK

Cena celkem s DPH 119 420,47 CZK

v _____ dne **16.02.2022**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Položkový rozpočet

Rooseveltova - otlučení omítek a lokální vyspravení podlahy v míst.č. 007						
S:						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				29 260,00
1	63247RTXX	Zametení , vysátí a vysušení opravených, ploch	m2	20,00000	110,00	2 200,00
2	632479521R00	Spojovací můstek - nástřik PCI Nanocrete AP	m2	20,00000	442,00	8 840,00
3	632477124R00	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do15 mm+penetrace	m2	20,00000	911,00	18 220,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				68 341,20
4	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	110,00000	235,50	25 905,00
5	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	110,00000	77,30	8 503,00
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,00000	210,00	2 940,00
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	28,00000	36,90	1 033,20
8	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	14,00000	295,50	4 137,00
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,00000	234,50	3 283,00
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	140,00000	16,00	2 240,00
11	979990103R00	Poplatek za skládku suti -omítka	t	14,00000	1 450,00	20 300,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 093,40
12	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,80000	390,50	1 093,40